Pfiloha ¢. 1 ke SOD ¢. obj. 2451-2012-130744, ¢. zhotow. .....

Kryci list k nabidkové cené '"Komplexni pozemkové tipravy v k.. Blansko u Hrochova Tynce"

Ucelena cast, fakturacni celek

MJ

Pocet MJ

Cena za MJ bez
DPH v K¢

Cena bez DPH
celkem v K¢

Termin

. 1
ukonéeni V)

1. |Pripravné prace

1.1. |Vyhodnoceni podkladii a rozbor soud. stavu

ha

156

200

31 200

2.7.2013

1.2. |Dohledani, ovéfeni stavajiciho bodového pole,
navrh na doplnéni

bod

10

400

4 000

2.7.2013

Doplnéni stavajiciho bodového pole véetné
stabilizace

ha

156

80

12 480

2.7.2013

1.3. |Polohopisné zamé&feni zdjmového Gizemi,
véetné druhd pozemkd, potfebné vyskopisné
zaméteni

ha

156

350

54 600

2.9.2013

1.4. |Geometrické a polohové urceni vnéjsiho a
vnitiniho obvodu upravovaného uzemi -
vySetieni obvodu, véetn¢ GP, ZMPZ,
stabilizace

100 bm

60

900

54 000

2.11.2013

1.5. |Zjistovani hranic pozemki nefeSenych dle § 2
zakona 139/2002 Sb.

vytyCeni pozemku

100 bm

stabilizace plastovou znackou

bod

X

1.6. |Dokumentace narokt vlastnikti pro
vypracovani navrhu nového uspotadani (SOD
¢l. III. bod 1.6)

Piipravné prace celkem (1.1.-1.6.) bez DPH

ha

156

250

39 000

2.3.2014

195 280

2. Navrhové prace

Vypracovani planu spolecnych zatizeni (v¢.
vyjadieni organll a organizaci v pribéhu
zpracovani)

Vyskopisné zaméfeni zajmového uzemi

Potfebné podéIné a pii¢né profily spole¢nych
zafizeni pro stanoveni plochy zaboru piidy,
2.1. |véetné geol. prizkumu hlavnich komunikaci a
dalsich staveb

Potiebné podélné a pii¢né profily spolecnych
zafizeni pro stanoveni plochy zaboru pudy,
vcetné geol. prizkumu a nezbytnych vypocta
pro vodohospodatskou ¢ast planu spolecnych
zafizeni

ha

156

480

74 880

2.9.2014

2.2. |Vypracovani navrhu nového usporadani
pozemkil

ha

156

600

93 600

2.3.2015

2.3. |Ptedlozeni kompletni dokumentace navrhu
KPU

ks

4 000

16 000

2.5.2015

Navrhové prace celkem (2.1.-2.3.) bez DPH

184 480




3. |Vytyceni pozemkii podle schvaleného navrhu a mapového dilo

Termin ukonéeni v mésicich
od vyzvy zadavatele

3.1. | Vyty&eni hranic pozemk dle navrhu KPU 100bm 55 450 24 750
do 2 mésict
Stabilizace hranic pozemkil bod 100 70 7 000
3.2. | Zpracovani mapového dila véetné DKM, SPI
a veskerych podkladii potiebnych pro ha 156 450 70 200 do 2 mésicu
zavedeni vysledki KPU do KN

Vytycéeni pozemki podle schvaleného navrhu a mapového dilo celkem (3.1.-3.2.) 101 950
bez DPH
Rekapitulace

1.Ptipravné prace celkem (1.1.-1.6.) bez DPH 195 280 K&
2.Navrhové prace celkem (2.1.-2.3.) bez DPH 184 480 K&
3.Vyty€eni pozemkil podle schvaleného ndvrhu a mapové dilo celkem (3.1.-3.2.)
bez DPH 101 950 K¢
Celkova cena bez DPH 481 710 K&
DPH

96 342 K¢
Celkova cena dila véetné DPH 578 052 K&

Za objednatele:

V Chrudimi dne 20. 12. 2012

Ing. Iva Bosakova
povétrena vykonem funkce feditelky
pozemkového ufadu

Za zhotovitele:

V Chrudimi dne 20. 12. 2012

Ing. Ales Kubat

jednatel Geodetales Chrudim s.r.o.




